ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради

від 01.10.2021
№ 10/105
План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів

Миколаївської міської ради на 2021 рік

	№ з/п
	Вид 
	Назва проєкту регуляторного акта
	Мета прийняття 
	Строки підготовки 
	Підрозділ, відповідальний за розробку
	Примітка (спосіб оприлюднення тощо) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	Рішення Миколаївської міської ради
	Про затвердження Положення про порядок організації створення, оновлення, перевірки топографо-геодезичних знімань та ведення єдиної цифрової топографічної основи території м. Миколаєва масштабу 1:500, 1:2000
	Створення єдиної цифрової топографічної основи з відтворенням об’єктів містобудування та інженерних мереж на території міста
	Протягом року
	Департамент архітектури та містобудування Миколаївської міської ради
	Офіційний портал Миколаївської міської ради www.mkrada.gov.uaУ процесі підготовки проєкту регуляторного акта можливі зміни його назви


